oī bñdicoē replet a grā. t̄buens cordibz casti  
moma. mentalz fidem. cogitacōibz puritate  
p h̄o met suos m̄a. sp̄e q̄firmat. munit  
caritate. Et tanta dñi p̄ncipacōe q̄ n̄t se  
deū suscipiūt templū ei⁹ officia m̄icant. De  
hoc eodē sacra<sup>to</sup> dicit amb. xpc̄ eodē calz ē.  
xpc̄ ē potus. hic ē panis dicit. q̄ māducāt  
vita moi nō p̄t. Accedite ad eū a sacra<sup>m</sup> q̄  
panis ē. Accedite ad eū a illudam q̄ lux ē.  
Accedite ad eū a libam. qz ubi ē sp̄e dñi  
ibi libertas. Accedite a absoluem. qz remissio  
peccōis est.

**M**isio peccōis est. xvi  
Quenico eia dñz. hic tangit de mor  
tus. q̄ dicit. Non sicut de h̄is de q̄bz nullā  
vie h̄e m̄icōis. p̄d. Quorū nō es m̄icō am  
plius. et famuloz famulas qz t. q̄ ē i obediā  
mandatorū famulati sūt. q̄ nos p̄cesserūt cū  
signo fidei. hic tangit mortuoz pietate  
a p̄fessionē s̄. signū fidei. Quia r̄ p̄ma ē  
q̄ aīa resurgat a penis. in quibz dormit.  
Et fa ē corpm de sepulchro. Et dormiūt in  
sompno pac̄. Quorū em̄ prior sompnus. qz  
in dormiente maḡ q̄ in vigilante agit. Et  
ra occulta. Et in eo em̄ ligata ē vita mani  
festa. In sompno pac̄. qz sicut i regno p̄fiam

pacem hinc. Et in purgatio ita expectatio  
 in pace inimi sue liberationis expectant. **T**o  
 hoc verbo videtur dicitur quod anima in purgatio non  
 affligitur mistio demonum. quia cum eis semper  
 pacem non habent. Et per ipsos purgantur sicut  
 aurum purgatur in igne multo. In eadem non o-  
 pinor quod demones animas purgandas deficiant  
 ad loca penas. quia sic fuit anima ille. In dicit  
 dauid. **R**evertas bestias. id est partes demonum af-  
 frigendas. si per animam pondus venialium. que  
 secum portant de corpore exentes tendunt per fu-  
 dum et missis ad loca penas per dicitur  
 venialium que secum ferunt. **I**tem dicitur  
 quibus sedes super plumbi calentium. ista valent  
 suffragia. In sacerdos corpore meam agere  
 hoc eos solus in cogitatione non verbo. **I**tem dicitur  
 quod spali designauimus recordatione. **E**t omnibus  
 in christo presentibus. hoc est in signo fidei christi  
 a laboribus dicitur exterior locum refrigerii et di-  
 ne consolationis. Non fuit quod de illis quibus nullum  
 subuenit refrigerium. luc. x. chaos magnum  
 inter eos firmatum est. chaos enim id est profundum  
 est immobilitas sine dicitur quod nullum scilicet per  
 per passionis suffragium promittit misere ad  
 subuentione in inferno damnationis. **N**ec

aliquē dampnatoro p̄ adeptōem refrigerii  
p̄mittit t̄sire abatu ad locū bonoꝝ. h̄c  
q̄ illud q̄ in tenebr̄is sūt. ⁊ pacē. q̄ tūc in  
penis purgatorij pacē. ex̄m̄sec̄. q̄ p̄na  
infligentiā nō h̄nt. Et indulgēas. 3<sup>o</sup> ē ex bo  
ntate tue indulgētiā t̄buas. dep̄ cam̄. om̄s  
q̄ sacrificiū ⁊ offm̄ p̄ eundē xp̄m̄ dnm̄ nrm̄.